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  С О Д Р Ж И Н А

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Образец К1 – Квартален извештај 

за извршувањето на буџетот на општина Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Образец К1 – 

Квартален извештај за извршувањето на буџетот 

на општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Образец К2 – Квартален извештај 

за достасани ненамирени обврски на општина 

Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Образец К2 – 

Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски на општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Образец К3 – Квартален извештај 

за задолжување на општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за извршен попис на 

парични средства на жиро сметки, благајна, 

побарувања, градежни објекти, улици, патишта и 

опрема; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за извршен 

попис на парични средства на жиро сметки, 

благајна, побарувања, градежни објекти, улици, 

патишта и опрема; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

расходување на основни средства и ситен 

инвентар;  

 

Одлука за расходување на основни средства и 

ситен инвентар;  

 

Заклучок за објавување на Одлука за отпис на 

побарувања од обврзници избришани од 

Централен Регистар на РСМ;  

 

Одлука за отпис на побарувања од обврзници 

избришани од Централен Регистар на РСМ;  

 

Заклучок за објавување на Одлука за бришење 

на несоодветно евидентирани состојби од 

минати години во биланс на состоба во буџетска 

сметка; 

  

Одлука за бришење на несоодветно 

евидентирани состојби од минати години во 

биланс на состоба во буџетска сметка;  

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

инспектор за туристичка и угостителска дејност 

на Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на инспектор за туристичка и 

угостителска дејност на Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

комунален инспектор на Општина Берово за 

2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на комунален инспектор на Општина 

Берово за 2023 година; 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

градежен инспектор на Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на градежен инспектор на Општина 

Берово за 2023 година; 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

инспектор за животна средина на Општина 

Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на инспектор за животна средина на 

Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

овластен инспектор за сообраќај и локални 

патишта и улици на Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на овластен инспектор за сообраќај и 

локални патишта и улици на Општина Берово за 

2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Општински инспектор за просвета и спорт на 

Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Г1 Програма за поддршка на ЛЕР на Општина 

Берово за 2023 година; 

 

 Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на Г1 Програма за поддршка на ЛЕР 

на Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Г2 Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот на Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на Г2 Програма за поттикнување на 

развојот на туризмот на Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Програма за енергетска ефикасност на 

Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на Програма за енергетска 

ефикасност на Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Берово во областа на културата за 2023 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележија во Општина Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

зареализација на Програмата за одбележување 

на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележија во Општина Берово за 2023 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај зареализација 

на Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

во 2023 година; 
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Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

зареализација на Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности на 

Општина Берово во 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за реализација 

на програма за еднакви можности меѓу жените и 

мажите на Општина Берово за  2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

реализација на програма за еднакви можности 

меѓу жените и мажите на Општина Берово за  

2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за информации 

од јавен карактер за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за 

информации од јавен карактер за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за работењето 

на ТППЕ Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на ТППЕ Берово за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА за Заштита од заразни болести за 

2023 година; 

 

 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА за Заштита од 

заразни болести за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА за заштита од штетно дејство на 

водите во 2023година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА за заштита од 

штетно дејство на водите во 2023година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА за Јавна Чистота 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА за Јавна Чистота 

2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА за Јавно зеленило за 2023година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА за Јавно зеленило за 

2023година; 

 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА Јавно осветлување  за 

2023година; 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА Јавно осветлување  

за 2023година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА уредување на градежно 

земјиште за 2023година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА уредување на 

градежно земјиште за 2023година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за реализација 

на ПРОГРАМА за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и нерегистрирани 

кучиња за 2023 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на ПРОГРАМА за други комунални 

услуги, контрола и третман на бездомни и 

улични кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2023 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Полугодишин извештај за работа 

на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за учебната 

2023/2024 година; 

Заклучок за усвојување на Полугодишин 

извештај за работа на ОСУ „Ацо Русковски“ 

Берово за учебната 2023/2024 година; 
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Р Е Ш Е Н И Е за формирање на комисија за 
разгледување на достасани документи по Јавен 
повик за ангажирање на едно лице за 
извршување на јавни работи/ собриање на ПЕТ 
отпад на територијата на Општина Берово, со 
бр. 637/1 од 07.02.2024 година 
 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово; 
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********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К1 – Квартален извештај за извршување 

на буџетот на Општина Берово за 

извештаен период од 01.01.2023 – 

31.12.2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

К1 – Квартален извештај за извршување на 

буџетот на Општина Берово за извештаен 

период од 01.01.2023 – 31.12.2023 година, 

Бр.09-839/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/1         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

****************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 41-та седница одржана на 

23.02.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К1 – Квартален извештај за извршување на 

буџетот на Општина Берово за извештаен 

период од 01.01.2023 – 31.12.2023 година 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои 

К1 – Кварталниот извештај за 

извршување на буџетот на Општина 

Берово за извештаен период од 

01.01.2023 – 31.12.2023 година (четврт 

квартал). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-839/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      
 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за усвојување на  

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен период  
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од 01.01.2023 – 31.12.2023 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен период од 

01.01.2023 – 31.12.2023 година (четврт 

квартал), Бр.09-840/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/2         ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

*********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 41-та седница одржана на 

23.02.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за усвојување на  

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен период  

од 01.01.2023 – 31.12.2023 година (четврт 

квартал) 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои 

К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештаен 

период од 01.01.2023 – 31.12.2023 

година (четврт  квартал); 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-840/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 
********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани 

од општините за извештаен период  

од 01.01.2023 – 31.12.2023 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани 

од општините за извештаен период од 

01.01.2023 – 31.12.2023 година (четврт 

квартал), Бр.09-841/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

Бр.08-898/3        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

************************ 

 



26.02.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 40   стр. 

 
7 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 41-та седница одржана на 

23.02.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани 

од општините за извештаен период  

од 01.01.2023 – 31.12.2023 година (четврт 

квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои 

К3 – Квартален извештај за промените 

на состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија 

основани од општините за извештаен 

период од 01.01.2023 – 31.12.2023 

година (четврт квартал); 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-841/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на  

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема 

 на општина Берово за 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за прифаќање на 

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема на општина Берово за 2023 

година, Бр.09-842/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/4        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 
**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 76 став 1 од („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 41-та седницата одржана 

на 23.02.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на  

Извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, 
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побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема 

 на општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го прифаќа 

Извештајот за извршен попис на 

парични средства на жиро сметките, 

благајната, побарувањата, градежните 

објекти, улици, патишта и опрема на 

општина Берово за 2023 година. 

 

 
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-842/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      
             

 
**************** 

. Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

О Д Л У К А 

за расходување на основни средства и 

ситен инвентар на Општина Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за расходување на 

основни средства и ситен инвентар на 

Општина Берово, Бр.09-843/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

 

Бр.08-898/5        ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

 

********************* 
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****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

О Д Л У К А 

за отпис на побарувања од обврзници 

избришани од Централен Регистар на 

РСМ 

 

Се објавува О Д Л У К А  за отпис на 

побарувања од обврзници избришани од 

Централен Регистар на РСМ, Бр.09-844/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/6       ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

 

***************** 
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******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

О Д Л У К А 

за бришење на несоодветно 

евидентирани состојби во Биланс на 

состојба на Буџетска сметка 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за бришење на 

несоодветно евидентирани состојби во Биланс 

на состојба на Буџетска сметка, Бр.09-845/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/7      ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/2002) и во 

согласност со член 34 од Правилникот за 

сметководствто на Буџетите и Буџетските 

корисници (“Службен Весник на 

Република Македонија” Бр. 

28/2003.....101/2013), Советот на Општина 

Берово на 41-та Седница одржана на 

23.02.2024 година донесе: 

О Д Л У К А 

за бришење на несоодветно 

евидентирани состојби во Биланс на 

состојба на Буџетска сметка 

 

Член 1 

 Врз основа на Извештајот за 

извршениот попис за 2023 година во 

Општина Берово, констатирани се 

несоодветно евидентирани состојби од 

минати години во Биланс на состојба на 

Буџетска сметка и тоа:  

 

 Б

биланс на состојба на 

Буџетска сметка, во Конто 0, 

Класа 0, 00 Нематеријални 

средства, 001 Опрема, 0010 

Опрема, се појавува износ од 

278.382,00 денари – износ на 

Салдо Должи, а во 008, 
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Исправка на вредност на 

опрема се појавува износ од 

278.382,00 денари на Салдо 

Побарува;  

 Б

иланс на состојба на Буџетска 

сметка, во Конто 1, Класа 1, 12 

Побарувања, 1200 

Побарувања од купувачи, се 

појавува износ од 498.500,00 

денари – износ на Салдо 

Должи;  

 Б

иланс на состојба на Буџетска 

сметка, во Конто 1, Класа 1, 15 

Други краткорочни 

побарувања, се појавува износ 

од 1.000,00 денари – износ на 

Салдо Должи; и износ од 

1.000,00 денари во 150000 

Аконтација на службена 

работа – износ на Салдо 

Должи;  

 Б

иланс на состојба на Буџетска 

сметка, во Конто 1, Класа 1, 16 

Финансиски и пресметковни 

односи, 1650 Други меѓусебни 

побарувања, се појавува износ 

од 701,00 денари – износ на 

Салдо Должи;  

 Б

иланс на состојба на Буџетска 

сметка, во Конто 1, Класа 2, 26 

Финансиски и пресметковни 

односи, 2650 Данок од 

добивка, се појавува износ од 

1.701,00 денари на Салдо 

Побарува; 

 

 

Член 2 

 Констатираните несоодветно 

евидентирани состојби од минати години 

во Биланс на состојба на Буџетска сметка 

наведени во точка 1 од оваа Одлука се 

бришаат од евиденција во Биланс на 

состојба на Буџетска сметка.  

 

Член 3 

 Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да ги избрише од 

евиденција претходно наведените 

несоодветно евидентирани износи 

наведени во точка 1 од оваа Одлука.  

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила од 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 

Бр.09-845/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

************************* 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Годишен Извештај за работа на 

инспектор за туристичка и 

 угостителска дејност на Општина 

Берово за 2023 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на инспектор за 

туристичка и угостителска дејност на 

Општина Берово за 2023 година, Бр.09-846/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/8     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 
****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Годишен Извештај за работа на 

инспектор за туристичка и 

 угостителска дејност на Општина Берово за 

2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на инспектор за туристичка и 

угостителска дејност на Општина 

Берово за 2023 година, со Бр.13-88/5 од 

09.01.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-846/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на 

комунален инспектор на 

 Општина Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на комунален 

инспектор на Општина Берово за 2023 година, 

Бр.09-847/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/9     ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  
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******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на комунален 

инспектор на 

 Општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на комунален инспектор на 

Општина Берово за 2023 година, со 

Бр.13-88/6 од 09.01.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-847/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на 

градежен инспектор на 

 Општина Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на градежен 

инспектор на Општина Берово за 2023 година, 

Бр.09-848/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/10    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  
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Годишен Извештај за работа на градежен 

инспектор на 

 Општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на градежен инспектор на 

Општина Берово за 2023 година, со 

Бр.13-88/1 од 05.01.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-848/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

       З А К Л У Ч О К 

       за усвојување на  

       Годишен Извештај за работа на 

инспектор за животна средина на 

           Општина Берово за 2023 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на инспектор за 

животна средина на Општина Берово за 2023 

година, Бр.09-849/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/11    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на инспектор за 

животна средина на 

 Општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на инспектор за животна 

средина на Општина Берово за 2023 

година, со Бр.13-88/4 од 05.01.2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 
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Бр.09-849/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

        З А К Л У Ч О К 

       за усвојување на  

           Годишен Извештај за работа на 

овластен инспектор за сообраќај и                                                                                                                                                                                                                                                                                  

локални патишта и улици на Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на овластен 

инспектор за сообраќај и локални патишта и 

улици на Општина Берово за 2023 година, 

Бр.09-850/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/12    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на овластен 

инспектор за сообраќај и локални патишта и 

улици на Општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на овластен инспектор за 

сообраќај и локални патишта и улици 

на Општина Берово за 2023 година, со 

Бр.13-88/3 од 05.01.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-850/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 
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20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на 

Општински                                                                                    

инспектор за  просвета и спорт на 

Општина Берово за 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на Општински 

инспектор за просвета и спорт на Општина 

Берово за 2023 година, Бр.09-851/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/13    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

********************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на Општински 

инспектор за просвета и спорт на Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

работа на Општински инспектор за 

просвета и спорт на Општина Берово за 

2023 година, со Бр.13-88/2 од 

05.01.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-851/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

********************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на  

 Годишен Извештај за 

реализација на Г1 Програма за 

поддршка на ЛЕР на Општина Берово 

за 2023 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Г1 

Програма за поддршка на ЛЕР на Општина 

Берово за 2023 година, Бр.09-852/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/14    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Годишен Извештај за реализација на Г1 

Програма за поддршка на ЛЕР на Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Г1 Програма за 

поддршка на ЛЕР на Општина Берово 

за 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-852/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на Г2 

Програма за поттикнување на 

 развојот на туризмот на Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Г2 

Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот на Општина Берово за 2023 година, 

Бр.09-853/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/15    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  
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***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на Г2 

Програма за поттикнување на 

 развојот на туризмот на Општина Берово за 

2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Г2 Програма за 

поттикнување на развојот на туризмот 

на Општина Берово за 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-853/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

************************ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на 

Програма за енергетска ефикасност на 

Општина Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Програма 

за енергетска ефикасност на Општина Берово 

за 2023 година, Бр.09-854/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/16    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

*********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на Програма 

за енергетска ефикасност на Општина Берово 

за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програма за енергетска 

ефикасност на Општина Берово за 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-854/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

        З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

            Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на                                     

Општина Берово во областа на 

културата за 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2023 

година, Бр.09-855/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/17    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2023 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-855/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

        З А К Л У Ч О К 

       за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за одбележување на 

значајни настани и истакнати личности 

со спомен обележија во Општина 

Берово за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележија во Општина Берово за 2023 година, 

Бр.09-856/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/18    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

********************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележија во Општина Берово за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен 

обележија во Општина Берово за 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 
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Бр.09-856/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

           Годишен Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на                                   

Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2023 година, Бр.09-857/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/19    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

****************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на 

Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 

2023 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2023 

година  во Општина Берово за 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-857/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 
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20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

       З А К Л У Ч О К 

      за усвојување на  

Годишен Извештај зареализација на 

Програмата за развој на спортот                                        

и спортско рекреативните активности 

на Општина Берово во 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај зареализација на 

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

во 2023 година, Бр.09-858/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/20    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај зареализација на 

Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

во 2023 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај 

зареализација на Програмата за развој 

на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово во 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-858/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

      З А К Л У Ч О К 

      за усвојување на  

 Годишен Извештај за 

реализација на програма за еднакви 
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можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на програма 

за еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2023 година, Бр.09-859/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

 

Бр.08-898/21    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Годишен Извештај за реализација на 

програма за еднакви можности меѓу жените и 

мажите на Општина Берово за  2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на програма за еднакви 

можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-859/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

       З А К Л У Ч О К 

      за усвојување на  

Годишен Извештај за информации од 

јавен карактер за 2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за информации од јавен 

карактер за 2023 година, Бр.09-860/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

 

Бр.08-898/22    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

******************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за информации од јавен 

карактер за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

информации од јавен карактер за 2023 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-860/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

**************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

Годишен извештај за работењето на 

ТППЕ Берово за 2023 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на ТППЕ 

Берово за 2023 година, Бр.09-861/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/23    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за работењето на ТППЕ 

Берово за 2023 година 
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1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

работењето на ТППЕ Берово за 2023 

година; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-861/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

        З А К Л У Ч О К 

       за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на  

Програма за Заштита од заразни 

болести за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на  

Програма за Заштита од заразни болести за 

2023 година, Бр.09-862/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/24    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

 

*************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на  

Програма за Заштита од заразни болести за 

2023 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програма за Заштита од 

заразни болести за 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-862/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 
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Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

 Годишен извештај за 

реализација на Програма за заштита од 

штетно дејство на водите во 2023 

година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Програма 

за заштита од штетно дејство на водите во 

2023 година, Бр.09-863/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/25    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

****************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

 Годишен извештај за реализација на 

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите во 2023година 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програма за заштита од 

штетно дејство на водите во 

2023година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-863/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

       за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за 

Јавна Чистота 2023 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Програма 

за Јавна Чистота 2023 година, Бр.09-864/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/26    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Програма 

за 

Јавна Чистота 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за Јавна 

Чистота 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-864/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

          З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за 

јавно зеленило за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Програма 

за јавно зеленило за 2023 година, Бр.09-865/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/27    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 
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(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Програма 

за 

јавно зеленило за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

зеленило за 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-865/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за 

Јавно осветлување за 2023 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Програма 

за Јавно осветлување за 2023 година, Бр.09-

866/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/28    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

***************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Програма 

за 

Јавно осветлување за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2023 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-866/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

          З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за 

уредување на градежно земјиште за 

2023 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на Програма 

за уредување на градежно земјиште за 2023 

година, Бр.09-867/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/29    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Програма 

за 

уредување на градежно земјиште за 2023 

година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште за 

2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-867/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 
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Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

         З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и 

улични кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2023 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за реализација на 

Програма за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2023 година, Бр.09-

868/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

23.02.2024 година. 

 

Бр.08-898/30    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

******************* 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 41-та седница 

одржана на 23.02.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на 

Програма за други комунални услуги, 

контрола и третман на бездомни и улични 

кучиња и други регистрирани и 

нерегистрирани кучиња за 2023 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

реализација на Програмата за други 

комунални услуги, контрола и третман 

на бездомни и улични кучиња и други 

регистрирани и нерегистрирани кучиња 

за 2023 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

Бр.09-868/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
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за  објавување на  

 

 

        З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на  

Полугодишен извештај за работа на 

ОСУ,,Ацо Русковски’’ Берово 

 за учебната 2023/2024 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Полугодишен извештај за работа на ОСУ,,Ацо 

Русковски’’ Берово за учебната 2023/2024 

година, Бр.09-869/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 23.02.2024 година. 

 

 

 

Бр.08-898/31    ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

26.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

***************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 25-тата седница одржана 

на 03.03.2023 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Полугодишен извештај за работа на ОСУ,,Ацо 

Русковски’’ Берово 

 за учебната 2023/2024 година 

 

1. Се усвоjува Полугодишен извештај за 

работа на ОСУ,,Ацо Русковски’’ Берово 

за учебната 2023/2024 година, Бр.01-

68/1 од 07.02.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина  

Берово“. 

 

 

Бр.09-869/1          Совет на Општина Берово                                        

23.02.2024 година            Претседател                                                            

Берово                        Марија Буровска      

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02), член 61 став 1 

алинеа 12 од Статутот на општина Берово 

(„Службен гласник на општина Берово“ бр. 

13/02 ,18/07, 30/08, 30/09, 20/10, 20/19 и 47/21), 

а во врска со Јавен повик за ангажирање на 

едно лице за извршување на јавни работи/ 

собриање на ПЕТ отпад на територијата на 

Општина Берово, со бр. 637/1 од 07.02.2024 

година,  Градоначалникот на општина Берово 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на комисија за разгледување на 

достасани документи по Јавен повик за 

ангажирање на едно лице за извршување на 

јавни работи/ собриање на ПЕТ отпад на 

територијата на Општина Берово, со бр. 637/1 

од 07.02.2024 година 

 

Член 1 

 Со ова Решение, се формира Комисија 

за за разгледување на достасани документи по 

Јавен повик за ангажирање на едно лице за 

извршување на јавни работи/ собриање на ПЕТ 

отпад на територијата на Општина Берово, со 

бр. 637/1 од 07.02.2024 година, во состав: 
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 Биљана Марковска - претседател  

 Благица Лапевска- член  

 Биљана Каламадевска-  член  

За нивни заменици се определуваат: 

 Емилија Ваканска- заменик претседател  

 Валентина Пачарска- заменик член 

 Анита Рунтевски- заменик член  

Член 2 

 Комисијата од член 1 има за задача да 

ги разгледа достасаните пријави по Јавен 

повик за ангажирање на едно лице за 

извршување на јавни работи/ собриање на ПЕТ 

отпад на територијата на Општина Берово, со 

бр. 637/1 од 07.02.2024 година, да изготви  

записник, во кој ќе наведе кои лица ги 

исполнуваат условите согласно Јавниот повик 

и истиот да го  достави до градоначалникот на 

Општина Берово, заради склучување на 

договор.  

 

 

Член 3 

 Се задолжува Комисијата од член 1 на 

оваа решение, да постапува согласно:  

 

-Јавен повик за ангажирање на едно 

лице за извршување на јавни работи/ 

собриање на ПЕТ отпад на територијата 

на Општина Берово, со бр. 637/1 од 

07.02.2024 година                                                                     

 

Член 4 

 Оваа решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Берово“. 

 

Бр.08-637/2          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

07.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  
 
 

******************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 05/2002) 

во врска со Решение за одобрување на 

средства од Буџетот на Општина Берово број 

08-248/1 од 16.01.2024 година и потврда од 

МПЦ ОА Струмичка православна епархија, 

Храм ,,Рождество на Пресвета Богородица” 

Берово, примена во архива на Oпштина Берово 

под бр.03-248/2 на 29.01.2024 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 

                                                                        

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства од  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

1. Од средствата на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година на лицето Ефтимчо 

Руменовски со адреса на живеење ул. „2“ бр. 

XX с.Двориште, Берово со ЕМБГ XXXXX, да 

се исплати парична награда во висина од 

10.000,оо денари, по повод фаќањето на 

светиот крст на Христијанскиот Празник 

Водици-Богојавление.  

 

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година  

K4 Културни манифестации и творештво, 

потставка 464 990 други трансфери.  

 

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Ефтимчо Руменовски со 

адреса на живеење ул. „2“ бр. XXX 

с.Двориште, Берово со ЕМБГ XXXXX, на 

трансакциска сметка XXXXXX  Стопанска 

Банка АД Скопје.  

 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Берово”. 
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Бр.08-248/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

29.01.2024 год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 05/2002) 

во врска со Решение за одобрување на 

средства од Буџетот на Општина Берово број 

08-4875/2 од 25.12.2023 година и Потврда од 

претседателот на средношколската заедница 

на ОСУ,, Ацо Русковски”Берово, примена во 

архива на Oпштина Берово под бр.08-175/1 на 

11.01.2024 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе 

 

                                                                        

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства од  

од Буџетот на Општина Берово  

 

1. На лицето Сара Гошевска со адреса на 

живеење ул. „Маршал Тито“ бр. XX, с.Ратево, 

Берово со ЕМБГ XXXXX, добитник на 

наградата од Општина Берово, од 

новогодишната лотарија организирана од 

Средношколската заедница на ОСУ,, Ацо 

Русковски”, Берово, да му се исплати парична 

награда во висина од 12.000,оо денари. 

  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година  

Културни манифестации и творештво K4, 

потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Сара Гошевска на 

трансакциска сметка XXXXX  Стопанска 

Банка АД Скопје. 

4.          Ова решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-175/2          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

11.01.2024 год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и 
член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија 

бр. 05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово  

 

      1. На лицето Босилка Џопковска  со 

адреса на живеење ул.„3” бр.xx с.Двориште,  

Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година се доделува 

парична помош во висина од 6.000,оо денари 

за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

програма А0 Совет на Општина, потставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања да го реализира ова 

Решение на име на Босилка Џопковска на 

трансакциска сметка број xxxxx Уни Банка. 

4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Босилка Џопковска  достави 

Барање за исплата на парична помош за 
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новородено дете до Градоначалник на 

Општина Берово со архивски број 08 – 174/1 

од 11.01.2024 година. Комисијата за 

утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

помош или парична награда направи увид во 

доставената документација и констатираше со 

записник со архивски број 08 – 174/2 од 

26.01.2024 година дека барателот има 

доставено комплетна документација согласно 

член 5 од Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на еднократна парична помош за 

новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот 

за критериумите и постапката за реализација 

на трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во последниот 

квартал од претходната година, сумата која ќе 

се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина Берово 

во областа на социјалната заштита во која е 

родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 

се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-174/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

29.01.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  
 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 

05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

      1. На лицето Герасим Гриовски со адреса 

на живеење ул.„Балканска” бр.xx  Берово со 

ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година се доделува парична помош во 

висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Герасим Гриовски на трансакциска сметка 

број xxxxx Комерцијална Банка. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Герасим Гриовски  достави Барање за 

исплата на парична помош за новородено дете 

до Градоначалник на Општина Берово со 

архивски број 08 – 495/1 од 01.02.2024 година. 

Комисијата за утврдување кои физички лица 

ги исполнуваат критериумите за добивање на 

еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 
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– 495/2 од 05.02.2024 година дека барателот 

има доставено комплетна документација 

согласно член 5 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги 

исполнува  условите за исплата на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во последниот 

квартал од претходната година, сумата која ќе 

се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина Берово 

во областа на социјалната заштита во која е 

родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се 

поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

Бр.08-495/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

06.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

************************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 

05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

      1. На лицето Демир Демировски со адреса 

на живеење ул.„23-ти Август” бр.xx  Берово 

со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година се доделува парична 

помош во висина од 6.000,оо денари за 

новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Демир Демировски на трансакциска 

сметка број xxxxx Стопанска Банка. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Демир Демировски  достави Барање 

за исплата на парична помош за новородено 
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дете до Градоначалник на Општина Берово со 

архивски број 08 – 279/1 од 18.01.2024 година. 

Комисијата за утврдување кои физички лица 

ги исполнуваат критериумите за добивање на 

еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 

– 279/2 од 26.01.2024 година дека барателот 

има доставено комплетна документација 

согласно член 5 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги 

исполнува  условите за исплата на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во последниот 

квартал од претходната година, сумата која 

ќе се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита 

во која е родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 

се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

Бр.08-279/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

29.01.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

*************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 

05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

      1. На лицето Елена Дујовска со адреса на 

живеење ул.„Вељко Влаховиќ” бр.xx,  

Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година се доделува 

парична помош во висина од 6.000,оо денари 

за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Елена Дујовска на трансакциска сметка 

број xxxxx Уни Банка. 
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4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Елена Дујовска достави Барање за 

исплата на парична помош за новородено дете 

до Градоначалник на Општина Берово со 

архивски број 08 – 673/1 од 09.02.2024 година. 

Комисијата за утврдување кои физички лица 

ги исполнуваат критериумите за добивање на 

еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 

– 673/2 од 12.02.2024 година дека барателот 

има доставено комплетна документација 

согласно член 5 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги 

исполнува  условите за исплата на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во последниот 

квартал од претходната година, сумата која 

ќе се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита 

во која е родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 

се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

Бр.08-673/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

12.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

****************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 

05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

      1. На лицето Емилија Тркалевска со 

адреса на живеење ул.„/” бр./ с.Митрашинци,  

Берово со ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година се доделува 

парична помош во висина од 6.000,оо денари 

за новородено дете.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Емилија Тркалевска на трансакциска 

сметка број xxxxx Стопанска Банка АД 

Скопје. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Лицето Емилија Тркалевска достави Барање 

за исплата на парична помош за новородено 

дете до Градоначалник на Општина Берово со 

архивски број 08 – 475/1 од 31.01.2024 година. 

Комисијата за утврдување кои физички лица 

ги исполнуваат критериумите за добивање на 

еднократна помош или парична награда 

направи увид во доставената документација и 

констатираше со записник со архивски број 08 

– 475/2 од 05.02.2024 година дека барателот 

има доставено комплетна документација 

согласно член 5 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете и дека истиот ги 

исполнува  условите за исплата на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во последниот 

квартал од претходната година, сумата која 

ќе се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита 

во која е родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 

се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

 

Бр.08-475/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

06.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

******************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр. 

05/2002)согласно член 3 став 2 и став 3 од  

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери по поднесени 

барања од физички лица за добивање на 

еднократна парична помош за новородено дете 

со архивски број 09 - 4845/1 од 20.12.2023 

година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2024 

година 

 

      1. На лицето Тамара Сачкарска 

Скендерски со адреса на живеење 

ул.„Пролетерски Бригади” бр.xx,  Берово со 

ЕМБГ xxxxx, од Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година се доделува парична помош во 

висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година програма 

А0 Совет на Општина, потставка 464 990 

други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања да го реализира ова Решение на име 

на Тамара Сачкарска на трансакциска сметка 

број xxxxx Стопанска  Банка АД Скопје. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Лицето Тамара Сачкарска Скендерски 

достави Барање за исплата на парична помош 

за новородено дете до Градоначалник на 

Општина Берово со архивски број 08 – 717/1 

од 13.02.2024 година. Комисијата за 

утврдување кои физички лица ги исполнуваат 

критериумите за добивање на еднократна 

помош или парична награда направи увид во 

доставената документација и констатираше со 

записник со архивски број 08 –717/2 од 

13.02.2024 година дека барателот има 

доставено комплетна документација согласно 

член 5 од Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 

поднесени барања од физички лица за 

добивање на еднократна парична помош за 

новородено дете и дека истиот ги исполнува  

условите за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година. 

 Согласно член 3 став 3 од Правилникот за 

критериумите и постапката за реализација на 

трансфери по поднесени барања од физички 

лица за добивање на еднократна парична 

помош за новородено дете со архивски број 09 

- 4845/1 од 20.12.2023 година ,,За Барањата 

поднесени во тековната година, кои се 

однесуваат за децата родени во послединот 

квартал од претходната година, сумата која 

ќе се исплати ќе биде согласно Годишната 

програма за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита 

во која е родено детето.” 

 

Врз основа на претходно наведеното, се 

одлучи како во член 1 од изреката на ова 

решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 

се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот 

на истото. 

Изготвил: Благица Лапевска  

Контролирал:м-р Биљана Марковска 

Бр.08-717/3          ОПШТИНА  БЕРОВО                                                                   

13.02.2024год.             Градоначалник                                                              

Б е р о в о                   Звонко Пекевски  

 

*************** 

 

 

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

                                                                                                                                               


